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TOUR FEMENINO 2017 

COLDEPORTES-GW SHIMANO 
 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA SAN JERONIMO-SANTAFE-ASADOS DOÑA ROSA 

 

 Fecha                : 10/10/17 

 Distancia            :  43     Kms - Promed     :  28.21  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     299 CHACON,Lilibeth      F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL   01:31:27              -10 

   2     251 SANABRIA,Ana         F-ELI  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:31:30        3 seg.-06 

   3     275 MORENO,Blanca        F-ELI  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:31:31        4 seg.-04 

   4     261 PARRA,Jessica        F-S23  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:31:31        4 seg. 

   5     260 CALDERON,Monica      F-ELI  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:31:35        8 seg. 

   6     252 TOBAR,Luz            F-ELI  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:31:39       12 seg. 

   7     270 GULUMA,Serika        F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:31:46       19 seg. 

   8     300 VARGAS,Lorena        F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL   01:31:50       23 seg.-01 

   9     302 BELTRAN,Jeimy        F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL   01:31:50       23 seg. 

  10     294 LOZANO,Laura         F-ELI  MERQUIMIA                  01:31:58       31 seg.-02 

  11     266 PARRADO,Rocio        F-ELI  AUTOLARTE-XPEDITION        01:31:59       32 seg. 

  12     307 HERRERA,Estefania    F-ELI  PEDALEA JB LOS CABOS       01:31:59       32 seg. 

  13     269 COLMENARES,Yeny      F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:32:18       51 seg. 

  14     301 NARVAEZ,Sindra       F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL   01:32:35     1:08 min. 

  15     258 PATIÑO,Paula         F-S23  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:32:55     1:28 min. 

  16     271 BUITRAGO,Claudia     F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:33:08     1:41 min. 

  17     276 MEDELLIN,Jeniffer    F-S23  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:33:18     1:51 min. 

  18     254 MOTAVITA,Luisa       F-S23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:33:18     1:51 min. 

  19     256 VARGAS,Monica        F-S23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:33:18     1:51 min. 

  20     295 MUÑOZ,Maria          F-S23  MERQUIMIA                  01:33:51     2:24 min. 

  21     265 VALDERRAMA,Yolanda   F-ELI  AUTOLARTE-XPEDITION        01:33:55     2:28 min. 

  22     253 DUEÑAS,Lina María    F-S23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:34:05     2:38 min. 

  23     264 MENESES,Jessenia     F-S23  AUTOLARTE-XPEDITION        01:34:05     2:38 min. 

  24     263 MONTOYA,Katherin     F-ELI  AUTOLARTE-XPEDITION        01:34:56     3:29 min.-05 

  25     262 SALCEDO,Jannie       F-ELI  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:34:58     3:31 min.-03 

  26     286 RONCANCIO,Claudia    F-ELI  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:35:06     3:39 min. 

  27     277 HERNANDEZ,Luisa      F-S23  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:35:07     3:40 min. 

  28     257 LOPEZ,Maria          F-S23  LIGA DE BOGOTA             01:35:43     4:16 min. 

  29     273 DELGADILLO,Flor      F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:36:14     4:47 min. 

  30     296 DUCUARA,Jennifer     F-S23  MERQUIMIA                  01:36:33     5:06 min. 

  31     272 SANABRIA,Angie       F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:36:51     5:24 min. 

  32     267 SERNA,Laura          F-S23  AUTOLARTE-XPEDITION        01:36:45     5:18 min. 

  33     308 NARANJO,Luisa        F-ELI  PEDALEA JB LOS CABOS       01:36:54     5:27 min. 

  34     278 DUEÑAS,Yesi          F-S23  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:36:56     5:29 min. 

  35     304 ARDILA,Leydi         F-S23  SANTANDER-MINESA           01:37:16     5:49 min. 

  36     288 GONZALEZ,Yaneth      F-ELI  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:37:16     5:49 min. 

  37     279 BUITRAGO,Leydy       F-S23  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:37:22     5:55 min. 

  38     293 BLANDON,Valentina    F-S23  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:37:44     6:17 min. 

  39     305 MONARES,Sonia        F-S23  SANTANDER-MINESA           01:38:07     6:40 min. 

  40     290 SEPULVEDA,Lady       F-S23  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:38:15     6:48 min. 

  41     274 BARRERA,Deisy        F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:38:35     7:08 min. 

  42     268 GOMEZ,Adelaida       F-ELI  AUTOLARTE-XPEDITION        01:38:55     7:28 min. 

  43     283 ALVAREZ,Maria        F-S23  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:40:00     8:33 min. 

  44     255 PEÑA,Mayra           F-ELI  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:41:35    10:08 min. 

  45     303 CORREA,Ana           F-S23  SANTANDER-MINESA           01:41:35    10:08 min. 

  46     310 GONZALEZ,Daniela     F-ELI  PEDALEA JB LOS CABOS       01:42:21    10:54 min. 

  47     280 GAVIRIA,Angie        F-ELI  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:42:44    11:17 min. 

  48     259 MARTINEZ,Vanesa      F-S23  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:44:04    12:37 min. 

  49     282 BUILES,Juliana       F-S23  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:45:53    14:26 min. 

  50     289 TROCHEZ,Juliana      F-ELI  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:45:53    14:26 min. 

  51     309 PAZ,Maria            F-ELI  PEDALEA JB LOS CABOS       01:46:46    15:19 min.-01 

  52     306 LIZCANO,Leidy        F-ELI  SANTANDER-MINESA           01:47:50    16:23 min. 

  53     281 GIRALDO,Daniela      F-S23  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:48:23    16:56 min. 

  54     298 JOSA,Diana           F-ELI  MERQUIMIA                  01:52:16    20:49 min. 

  55     297 PEÑA,Maria           F-S23  MERQUIMIA                  01:53:41    22:14 min. 

  56     285 SOTO,Manuela         F-ELI  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:54:33    23:06 min. 

  57     284 PATIÑO,Daniela       F-S23  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:58:56    27:29 min. 
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TOUR FEMENINO 2017 

COLDEPORTES-GW SHIMANO 
 

 

 

CLASIFICACION POR EQIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL       04:35:07         

    2  COLDEPORTES ZENU CLARO         04:36:01  a      54  

    3  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX      04:36:27  a    1:20  

    4  BOYACA ES PARA VIVIRLA         04:37:12  a    2:05  

    5  TEAM PROYECTA INGENIEROS       04:39:56  a    4:49  

    6  AUTOLARTE-XPEDITION            04:39:59  a    4:52  

    7  MERQUIMIA                      04:42:22  a    7:15  

    8  SAN MATEO-CONSTRUVAL           04:50:06  a   14:59  

    9  PEDALEA JB LOS CABOS           04:51:14  a   16:07  

   10  SANTANDER-MINESA               04:56:58  a   21:51  

   11  CLUB GAVIRIA LA CEJA           05:08:37  a   33:30  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      299  CHACON Lilibeth          CYCLING GIRLS TEA   4 pts   

      294  LOZANO Laura             MERQUIMIA           3 pts   

      300  VARGAS Lorena            CYCLING GIRLS TEA   2 pts   

      251  SANABRIA Ana             BGTA MEJOR TODOS-   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      299  CHACON Lilibeth          CYCLING GIRLS TEA  10 pts   

      251  SANABRIA Ana             BGTA MEJOR TODOS-   8 pts   

      275  MORENO Blanca            TEAM PROYECTA ING   6 pts   

      261  PARRA Jessica            COLDEPORTES ZENU    4 pts   

      260  CALDERON Monica          COLDEPORTES ZENU    2 pts   

      252  TOBAR Luz                BGTA MEJOR TODOS-   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      263  MONTOYA Katherin         AUTOLARTE-XPEDITI   3 pts   

      294  LOZANO Laura             MERQUIMIA           2 pts   

      309  PAZ Maria                PEDALEA JB LOS CA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      262  SALCEDO Jannie           COLDEPORTES ZENU    3 pts   

      263  MONTOYA Katherin         AUTOLARTE-XPEDITI   2 pts   

      300  VARGAS Lorena            CYCLING GIRLS TEA   1 pts   
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TOUR FEMENINO 2017 

COLDEPORTES-GW SHIMANO 
 

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    299  CHACON,Lilibeth      F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL     15 Pts 

   2    251  SANABRIA,Ana         F-ELI  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX    12 Pts 

   3    275  MORENO,Blanca        F-ELI  TEAM PROYECTA INGENIEROS     10 Pts 

   4    261  PARRA,Jessica        F-S23  COLDEPORTES ZENU CLARO        8 Pts 

   5    260  CALDERON,Monica      F-ELI  COLDEPORTES ZENU CLARO        7 Pts 

   6    252  TOBAR,Luz            F-ELI  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX     6 Pts 

   7    270  GULUMA,Serika        F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA        5 Pts 

   8    300  VARGAS,Lorena        F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL      5 Pts 

   9    263  MONTOYA,Katherin     F-ELI  AUTOLARTE-XPEDITION           5 Pts 

  10    294  LOZANO,Laura         F-ELI  MERQUIMIA                     4 Pts 

  11    302  BELTRAN,Jeimy        F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL      3 Pts 

  12    262  SALCEDO,Jannie       F-ELI  COLDEPORTES ZENU CLARO        3 Pts 

  13    309  PAZ,Maria            F-ELI  PEDALEA JB LOS CABOS          1 Pts 
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TOUR FEMENINO 2017 

COLDEPORTES-GW SHIMANO 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

 

 Fecha       : 10/10/17 

 Distancia acumulada : 43  Kms - Promed : 28,21 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  299  CHACON,Lilibeth        F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL   01:31:17-000       

    2.-  251  SANABRIA,Ana           F-ELI  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:31:24-000 a       7 

    3.-  275  MORENO,Blanca          F-ELI  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:31:27-000 a      10 

    4.-  261  PARRA,Jessica          F-S23  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:31:31-000 a      14 

    5.-  260  CALDERON,Monica        F-ELI  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:31:35-000 a      18 

    6.-  252  TOBAR,Luz              F-ELI  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:31:39-000 a      22 

    7.-  270  GULUMA,Serika          F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:31:46-000 a      29 

    8.-  300  VARGAS,Lorena          F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL   01:31:49-000 a      32 

    9.-  302  BELTRAN,Jeimy          F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL   01:31:50-000 a      33 

   10.-  294  LOZANO,Laura           F-ELI  MERQUIMIA                  01:31:56-000 a      39 

   11.-  266  PARRADO,Rocio          F-ELI  AUTOLARTE-XPEDITION        01:31:59-000 a      42 

   12.-  307  HERRERA,Estefania      F-ELI  PEDALEA JB LOS CABOS       01:31:59-000 a      42 

   13.-  269  COLMENARES,Yeny        F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:32:18-000 a    1:01 

   14.-  301  NARVAEZ,Sindra         F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL   01:32:35-000 a    1:18 

   15.-  258  PATIÑO,Paula           F-S23  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:32:55-000 a    1:38 

   16.-  271  BUITRAGO,Claudia       F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:33:08-000 a    1:51 

   17.-  276  MEDELLIN,Jeniffer      F-S23  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:33:18-000 a    2:01 

   18.-  254  MOTAVITA,Luisa         F-S23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:33:18-000 a    2:01 

   19.-  256  VARGAS,Monica          F-S23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:33:18-000 a    2:01 

   20.-  295  MUÑOZ,Maria            F-S23  MERQUIMIA                  01:33:51-000 a    2:34 

   21.-  265  VALDERRAMA,Yolanda     F-ELI  AUTOLARTE-XPEDITION        01:33:55-000 a    2:38 

   22.-  253  DUEÑAS,Lina María      F-S23  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:34:05-000 a    2:48 

   23.-  264  MENESES,Jessenia       F-S23  AUTOLARTE-XPEDITION        01:34:05-000 a    2:48 

   24.-  263  MONTOYA,Katherin       F-ELI  AUTOLARTE-XPEDITION        01:34:51-000 a    3:34 

   25.-  262  SALCEDO,Jannie         F-ELI  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:34:55-000 a    3:38 

   26.-  286  RONCANCIO,Claudia      F-ELI  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:35:06-000 a    3:49 

   27.-  277  HERNANDEZ,Luisa        F-S23  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:35:07-000 a    3:50 

   28.-  257  LOPEZ,Maria            F-S23  LIGA DE BOGOTA             01:35:43-000 a    4:26 

   29.-  273  DELGADILLO,Flor        F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:36:14-000 a    4:57 

   30.-  296  DUCUARA,Jennifer       F-S23  MERQUIMIA                  01:36:33-000 a    5:16 

   31.-  267  SERNA,Laura            F-S23  AUTOLARTE-XPEDITION        01:36:45-000 a    5:28 

   32.-  272  SANABRIA,Angie         F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:36:51-000 a    5:34 

   33.-  308  NARANJO,Luisa          F-ELI  PEDALEA JB LOS CABOS       01:36:54-000 a    5:37 

   34.-  278  DUEÑAS,Yesi            F-S23  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:36:56-000 a    5:39 

   35.-  304  ARDILA,Leydi           F-S23  SANTANDER-MINESA           01:37:16-000 a    5:59 

   36.-  288  GONZALEZ,Yaneth        F-ELI  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:37:16-000 a    5:59 

   37.-  279  BUITRAGO,Leydy         F-S23  TEAM PROYECTA INGENIEROS   01:37:22-000 a    6:05 

   38.-  293  BLANDON,Valentina      F-S23  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:37:44-000 a    6:27 

   39.-  305  MONARES,Sonia          F-S23  SANTANDER-MINESA           01:38:07-000 a    6:50 

   40.-  290  SEPULVEDA,Lady         F-S23  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:38:15-000 a    6:58 

   41.-  274  BARRERA,Deisy          F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:38:35-000 a    7:18 

   42.-  268  GOMEZ,Adelaida         F-ELI  AUTOLARTE-XPEDITION        01:38:55-000 a    7:38 

   43.-  283  ALVAREZ,Maria          F-S23  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:40:00-000 a    8:43 

   44.-  255  PEÑA,Mayra             F-ELI  BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX  01:41:35-000 a   10:18 

   45.-  303  CORREA,Ana             F-S23  SANTANDER-MINESA           01:41:35-000 a   10:18 

   46.-  310  GONZALEZ,Daniela       F-ELI  PEDALEA JB LOS CABOS       01:42:21-000 a   11:04 

   47.-  280  GAVIRIA,Angie          F-ELI  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:42:44-000 a   11:27 

   48.-  259  MARTINEZ,Vanesa        F-S23  COLDEPORTES ZENU CLARO     01:44:04-000 a   12:47 

   49.-  282  BUILES,Juliana         F-S23  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:45:53-000 a   14:36 

   50.-  289  TROCHEZ,Juliana        F-ELI  SAN MATEO-CONSTRUVAL       01:45:53-000 a   14:36 

   51.-  309  PAZ,Maria              F-ELI  PEDALEA JB LOS CABOS       01:46:45-000 a   15:28 

   52.-  306  LIZCANO,Leidy          F-ELI  SANTANDER-MINESA           01:47:50-000 a   16:33 

   53.-  281  GIRALDO,Daniela        F-S23  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:48:23-000 a   17:06 

   54.-  298  JOSA,Diana             F-ELI  MERQUIMIA                  01:52:16-000 a   20:59 

   55.-  297  PEÑA,Maria             F-S23  MERQUIMIA                  01:53:41-000 a   22:24 

   56.-  285  SOTO,Manuela           F-ELI  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:54:33-000 a   23:16 

   57.-  284  PATIÑO,Daniela         F-S23  CLUB GAVIRIA LA CEJA       01:58:56-000 a   27:39 
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TOUR FEMENINO 2017 

COLDEPORTES-GW SHIMANO 
 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL       04:35:07        

   2.-   COLDEPORTES ZENU CLARO         04:36:01  a       54 

   3.-   BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX      04:36:27  a     1:20 

   4.-   BOYACA ES PARA VIVIRLA         04:37:12  a     2:05 

   5.-   TEAM PROYECTA INGENIEROS       04:39:56  a     4:49 

   6.-   AUTOLARTE-XPEDITION            04:39:59  a     4:52 

   7.-   MERQUIMIA                      04:42:22  a     7:15 

   8.-   SAN MATEO-CONSTRUVAL           04:50:06  a    14:59 

   9.-   PEDALEA JB LOS CABOS           04:51:14  a    16:07 

  10.-   SANTANDER-MINESA               04:56:58  a    21:51 

  11.-   CLUB GAVIRIA LA CEJA           05:08:37  a    33:30 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  299  CHACON,Lilibeth        F-ELI    15 Pts 

    2  251  SANABRIA,Ana           F-ELI    12 Pts 

    3  275  MORENO,Blanca          F-ELI    10 Pts 

    4  261  PARRA,Jessica          F-S23     8 Pts 

    5  260  CALDERON,Monica        F-ELI     7 Pts 

    6  252  TOBAR,Luz              F-ELI     6 Pts 

    7  270  GULUMA,Serika          F-ELI     5 Pts 

    8  300  VARGAS,Lorena          F-ELI     5 Pts 

    9  263  MONTOYA,Katherin       F-ELI     5 Pts 

   10  294  LOZANO,Laura           F-ELI     4 Pts 

   11  302  BELTRAN,Jeimy          F-ELI     3 Pts 

   12  262  SALCEDO,Jannie         F-ELI     3 Pts 

   13  309  PAZ,Maria              F-ELI     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  299  CHACON,Lilibeth        F-ELI    14 Pts 

    2  251  SANABRIA,Ana           F-ELI     9 Pts 

    3  275  MORENO,Blanca          F-ELI     6 Pts 

    4  261  PARRA,Jessica          F-S23     4 Pts 

    5  294  LOZANO,Laura           F-ELI     3 Pts 

    6  260  CALDERON,Monica        F-ELI     2 Pts 

    7  300  VARGAS,Lorena          F-ELI     2 Pts 

    8  252  TOBAR,Luz              F-ELI     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  263  MONTOYA,Katherin       F-ELI     5 Pts 

    2  262  SALCEDO,Jannie         F-ELI     3 Pts 

    3  294  LOZANO,Laura           F-ELI     2 Pts 

    4  300  VARGAS,Lorena          F-ELI     1 Pts 

    5  309  PAZ,Maria              F-ELI     1 Pts 
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TOUR FEMENINO 2017 

COLDEPORTES-GW SHIMANO 
 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL 

   2 .- BGTA MEJOR TODOS-POSTALEX 

   3 .- TEAM PROYECTA INGENIEROS 

   4 .- COLDEPORTES ZENU CLARO 

   5 .- BOYACA ES PARA VIVIRLA 

   6 .- MERQUIMIA 

   7 .- AUTOLARTE-XPEDITION 

   8 .- PEDALEA JB LOS CABOS 

   9 .- SAN MATEO-CONSTRUVAL 

  10 .- LIGA DE BOGOTA 

  11 .- SANTANDER-MINESA 

  12 .- CLUB GAVIRIA LA CEJA 

 

BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA SAN JERONIMO-SANTAFE DE ANTIOQUIA-ASADOS DOÑA ROSA 43 KM 

 

NO TOMARON LA PARTIDA  LAS CORREDORAS # 291,292 Y 287 

ACLARACION EL PUNTAJE PARA LAS METAS VOLANTES ES DE 3,2,1 PUNTOS, TANTO PARA LA GENERAL DE ESTA 

MODALIDAD COMO PARA LA GENERAL POR PUNTOS. 

 LA AMBULANCIA #1 TENDRA COMO ORDEN DE MARCHA EL PUESTO 22 

 

SEGUNDA ETAPA MIERCOLES 11 DE OCTUBRE 2017 

SANTAFE DE ANTIOQUIA-BOLOMBOLO-SALGAR 103.6 KM 

HORA DE SALIDA   10:00 AM 

FIRMA DE PLANILLAS  DESDE LAS 8:30 HASTA LAS 9:50 

SITIO DE SALIDA   CALLE 10 # 13-25 SANTAFE DE ANTIOQUIA 

KM 0    CALLE 13 OBELISCO 

METAS VOLANTES   1. CRUCE DE ANZA 31.7 

    2. PR 20-25 B-02 KM 56.6 

    3. PR 2-25 B-02 74.7 

PREMIOS DE MONTAÑA  1. EL DOS-ALTO ENJALMADO DE 3 CTG KM 93.3 

SITIO DE LLEGADA   CALLE 29-ALCALDIA DE SALGAR 

ABASTECIMIENTO   DESDE LOS VEHÍCULOS A PARTIR DEL KM 50 HASTA 20 KM ANTES DE LA META 

    PIE EN TIERRA DESDE EL KM 92 POR 2 KM 

 



7 
TOUR FEMENINO 2017 

COLDEPORTES-GW SHIMANO 
 

 

 

LÍMITE DE CLASIFICACIÓN  18% 

SITIO DE CONTROL MÉDICO  SITIO DE META 

PERMANENCIA   SITIO DE META 

 

FDO 

JUAN EUGENIO CANO   STEFAN HERRERA   

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA 

 

BOLETÍN DE DIRECCIÓN 

PORTADORES CAMISETAS DE LÍDERES 

MODALIDAD TITULAR PORTADOR 

GANADOR DE ETAPA 
COLDEPORTES 

LILIBETH CHACON 
CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL 

ANA CRISTINA SANABRIA 
BOGOTA MEJOR PARA TODOS 

LIDER POR PUNTOS 
SUAREZ 

LILIBETH CHACON 
CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL 

LILIANA MORENO 
TEAM PROYECTA INGENIEROS 

LIDER DE MONTAÑA 
GOBERNACION DE ANTIOQUIA 

LILIBETH CHACON 
CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL 

JESSICA PARRA 
COLDEPORTES ZENU CLARO 

LIDER METAS VOLANTES 
GW SHIMANO 

KATHERIN MONTOYA 
AUTOLARTE-XPEDITION 

KATHERIN MONTOYA 
AUTOLARTE-XPEDITION 

LIDER GENERAL 
COLDEPORTES 

LILIBETH CHACON 
CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL 

LILIBETH CHACON 
CYCLING GIRLS TEAM-MOTUL 
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